John 21. 24

ALLELUIA, alleluia. Hic est discipulus ille, qui testimonium perhibet de his: et scimus, quia verum est testimonium ejus. Alleluia.

Matthew 2. 13-18

IN illo tempore: Dixit Jesus Petro: Sequere Me. Conversus Petrus vidit illum discipulum quem diligebat Jesus sequentem qui et recubuit in cena super pectus ejus et dixit Domine quis est qui tradit te? Hunc ergo cum vidisset Petrus dicit Jesu: Domine hic autem quid? Dicit ei Jesus si sic eum volo manere donec veniam, quid ad te? tu Me sequere. Exit ergo sermo iste inter fratres quia discipulus ille non moritur. Et non dixit ei Jesus non moritur sed: Sic eum volo manere donec veniam: quid ad te? Hic est discipulus ille, qui testimonium perhibet de his et scripsit haec et scimus quia verum est testimonium ejus.

Ps. 91. 13

JUSTUS ut palma florebit: sicut cedrus, quae in Libano est, multiplicabitur.

neighbours, and in the midst of the Church she shall open his mouth, and shall fill him with the spirit of wisdom and understanding, and shall clothe him with a robe of glory. The Lord our God shall heap upon him a treasure of joy and gladness, and shall cause him to inherit an everlasting name.

GRADUAL

This saying therefore went abroad among the brethren, that that disciple should not die. And Jesus did not say: He should not die. But: So I will have him to remain until I come: follow thou Me.

ALLELUIA

Alleluia, alleluia. This is that disciple who giveth testimony of these things: and we know that his testimony is true. Alleluia.

GOSPEL

At that time Jesus said to Peter: Follow Me. Peter turning about saw that disciple whom Jesus loved following, who also leaned on His breast at supper and said: Lord, who is he that shall betray Thee? Him therefore when Peter had seen, he saith to Jesus: Lord, and what shall this man do? Jesus saith to him: So I will have him to remain till I come, what is it to thee? Follow thou Me. This saying therefore went abroad among the brethren, that that disciple should not die. And Jesus did not say to him: He should not die; but: So I will have him to remain till I come: what is it to thee? This is that disciple who giveth testimony of these things, and hath written these things: and we know that his testimony is true.

OFFERTORY

The just shall flourish like the palm tree: he shall be multiplied like the cedar that is in Libanus.

Orémus.

DÓMINE Jesu Christe, qui te vitem veram, et sanctos Apóstolos tuos pálmítes appellári, et de ómnibus te diligéntibus véream eléctam plantáre voluísti; béne + dic hoc vinum, et virtútem ei tuæ benedictiónis infúnde: ut, quicumque ex eo sumpserit vel bíberit, intercedente dilécto discípulo tuo Joánne Apóstolo et Evangelísta, síngulis morbis et venénis pestíferis effugáti, sanitátem inde córporis et ánimæ consequátur: Qui vivis et regnas in saecula saeculórum.
R. Amen.

Orémus.

DEUS, qui humano géneri panem in cibum, et vinem in potum creásti, ut panis corpus confórtet, et vinum cor hóminis lætíficet; quique beáto Joánni prædilécto discípulo tuo tantam grátiam contulísti, ut non solum haustum venéni illæsus eváderet, sed étiam in tua virtúte venéno prostrátos a morte resusitáret: præsta ómnibus hoc vinum bibéntibus, ut spirituálem lætítiam et vitam conséqui mereántur aetérnam. Per Dóminum.
R. Amen.

Et aspergatur aqua benedicta.

Let us pray.

Lord Jesus Christ, Who spoke of Thyself as the true vine and the apostles as the branches, and Who willed to plant a chosen vineyard of all who love Thee, bless + this wine and empower it with Thy blessing; so that all who taste or drink of it may, through the intercession of Thy beloved disciple John, Apostle and Evangelist, be spared every deadly and poisonous affliction and enjoy bodily and spiritual well-being. We ask this of Thee who live and reign forever and ever.
All: Amen.

Let us pray.

God, Who in creating the world brought forth for mankind bread as food and wine as drink, bread to nourish the body and wine to cheer the heart; Who conferred on blessed John, Thy beloved disciple, such great favor that not only did he himself escape the poisoned potion, but could restore life by Thy power to others who were dead from poison; grant to all who drink this wine spiritual gladness and everlasting life; through Christ our Lord.
All: Amen.

It is sprinkled with holy water.

Ÿ. Mitte eis, Dómine, auxiliúm de sancto.
Ŕ. Et de Sion tuére eos.
Ÿ. Nihil proficiat inimicus in eis.
Ŕ. Et filius iniquitátis non appónat nocére eis.
Ÿ. Et si mortiférum quid bibérint.
Ŕ. Non eis nocébit.
Ÿ. Dómine, exáudi oratiómem meam.
Ŕ. Et clamor meus ad te véniat.
Ÿ. Dóminus vobíscum.
Ŕ. Et cum spírítu tuo.

Orémus.

DÓMINE sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus: qui Fílium, tuum tibi coætérnum et consubstantiálem de cælis descéndere, et de sacratíssima Vírgine María in hoc témpore plenitúdinis incarnári temporáliter voluísti, ut ovem pérditam et errántem quæreret, et in húmeris própriis ad ovíle reportáret; nec non ut eum, qui in latrónes incidit, a vúlnerum suórum dolore, infúdens ipsi vinum et óleum, curáret; béne + dic et sancti + fica hoc vinum: quod de vite in potum hóminum produxísti, et præsta: ut, quisquis in hac sacra solemnitate de eo sumpserit vel bíberit, salútem ánimæ et córporis consequátur: et si in peregrinatóne fúerit, ab eódem, tua grátia mediánte, confortétur; ut via ejus in omni prosperitate dirigátur. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum.
Ŕ. Amen.